
Pérola do Planalto 

Município de Bernardino de Campos 
Praça Quintino Bocaiuva, 31 Tone/ Pvç: (14) 3346-8000 (X Postai51 

CEP 18960-000 Bernardino de Campos Pstado de São Pauto 
Site: www.6ernardinodecampos.sp.gov.6r emait ga66er@cednet.com.6r 

CStPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento 

D E C R E T O N° 3.203, DE 04 DE ABRIL DE 2016 

BERNARDINO DE CAMPOS 

AVANÇANDO PARA O DESENVOUMENTO 

Dispõe sobre a nomeação da Diretoria do Conselho Municipal de 

Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA de Bernardino de 

Campos e dá outras providências. 

ARMANDO JOSÉ PIRES B E L E Z E , Prefeito Municipal de Bernardino 

de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais. 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Ficam nomeados, para comporem a Diretoria do Conselho 

Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA de Bernardino de Campos, os 

membros: 

Presidente ONÍLIA MARIA BITTENCOURT OSCAR 

Vice Presidente ELISIANE CARNIELLI 

Tesoureira: APARECIDA DE FÁTIMA COGO DOS SANTOS 

Relações Públicas: FABÍOLA P R E S T E S PONTES MASSARENTE 

Secretária MARIA E S T E R CARRIEL 

Artigo 2 o - A composição do artigo anterior não será remunerada e 

terá o mandato de 02 (dois) anos, sendo considerada como serviços relevantes prestados 

ao Município. 

Artigo 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Bernardino de 

mO JOSÉ PIRES BELEZE 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado nesta data 

PAULA JULfANE SOMAN DA SILVA 

Responsável pelo expediente da secretaria 

http://www.6ernardinodecampos.sp.gov.6r
mailto:ga66er@cednet.com

